
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 8

понедельник, 11 октября 2021 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
А. Ле Кок Арена, Таллин

Эстонский футбольный союз Футбольная ассоциация Уэльса

0 (0) (1) 1
  12  Карл Хейн  (В) 
(К)  2  Мяртен Кууск   
  3  Артур Пикк   
  4  Маттиас Кяйт   
  9  Эрик Сорга   
  10  Сергей Зенев   
  15  Максим Паскочи   
  16  Йоонас Тамм   
  18  Карол Метс   
  20  Маркус Поом   
  23  Тайо Тенисте   

  12  Дэнни Уорд  (В) 
  5  Крис Мепам   
  6  Джозеф Родон   
  7  Джо Аллен   
  8  Харри Уилсон   
(К)  10  Арон Рэмзи   
  13  Киффер Мур   
  14  Коннор Робертс   
  15  Итан Ампаду   
  17  Sorba Thomas   
  20  Дэниэл Джеймс   

1  Матвей Игонен  (В) 
22  Карл­Андре Валлнер  (В) 
6  Марко Лукка   
7  Василий Синявский   
11  Хенрик Оямаа   
13  Хенрик Пюрг   
17  Роберт Кирсс   
19  Кен Калласте   
21  Богдан Ващук   

1  Уэйн Хеннесси  (В) 
21  Адам Дэвис  (В) 
2  Кристофер Гантер   
3  Неко Уильямс   
4  Джеймс Лоуренс   
9  Тайлер Робертс   
11  Джонатан Уильямс   
16  Джо Моррелл   
18  Марк Харрис   
19  Уилл Уолкс   
22  Бреннан Джонсон   
23  Бен Кабанго   

  Тренер
  Томас Хеберли

  Тренер
  Роберт Пейдж

  Рефери
  Сандро Шерер (SUI)

  Четвертый рефери
  Ален Бьери (SUI)

  Помощник рефери
  Стефан Де Алмейда (SUI)
  Беким Зогай (SUI)

  Делегат УЕФА
  Светлана Шкиль (UKR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 11/10/2021 21:55:02 CET



Эстонский футбольный союз Футбольная ассоциация Уэльса

0 (0) (1) 1
     
      12' 13  Киффер Мур   

3  Артур Пикк    24'      
     

4  Маттиас Кяйт    31'      
     

     
      35' 8  Харри Уилсон   

     
      54' 17  Sorba Thomas   

3  Артур Пикк  (Заменен) 
7  Василий Синявский  (На замену)  57'      

     

2  Мяртен Кууск    59'      
     

     
      64' 13  Киффер Мур   

     
      71' 13  Киффер Мур  (Заменен) 

18  Марк Харрис  (На замену) 
     
      73' 7  Джо Аллен   

23  Тайо Тенисте  (Заменен) 
11  Хенрик Оямаа  (На замену)  75'      

     
     
      80' 10  Арон Рэмзи  (Заменен) 

16  Джо Моррелл  (На замену) 
9  Эрик Сорга  (Заменен) 

17  Роберт Кирсс  (На замену)  82'      
     

4  Маттиас Кяйт  (Заменен) 
19  Кен Калласте  (На замену)  82'      

     
10  Сергей Зенев  (Заменен) 

21  Богдан Ващук  (На замену)  82'      
     

     
      83' 8  Харри Уилсон  (Заменен) 

22  Бреннан Джонсон  (На замену) 
     
      83' 14  Коннор Робертс  (Заменен) 

2  Кристофер Гантер  (На замену) 

Эстонский футбольный союз ­ Футбольная ассоциация
Уэльса
Отчет о матче

понедельник 11 октября 2021 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

А. Ле Кок Арена, Таллин

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


